Antonio Imperatori Severi filio obtulit, non sine doctrinae sua maxima commendatione. MARR. Mss. omnes Oppianicus, vel Appianicum vocant. Vulgo autem Oppianus audit Anazarbus, Cilix poeta notissimus. Illud vero perquam eruditae, quod piscium tot genera aplat Hieronymus historia Joannis xxi, 11, de centum quinquaginta tribus piscibus ab apostolis captis et a Petro tractis in terram: quo numero et S. Augustinus in eum locum significari docet, ex omni genere, sorte ac statu hominum electionem in caelestem patriam.